Водим от горното, Върховният административен съд, осмо отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 961/10.06.2020, постановено по адм. Дело №3803/2019г. по описа на Административен съд Пловдив. 	
	ОСЪЖДА А. М да заплати на „Катеко“ ООД гр. П., с ЕИК[ЕИК], сума в размер на 1800лв. /хиляда и осемстотин лева/ за разноски в касационното производство.Решението е окончателно.